
                                                                          
 

ИЗДАВАЊЕ НА Б – ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ 
СО ОПЕРАТИВЕН ПЛАН  

 
Градоначалникот на Град Скопје донесе решение за издавање на Б - дозвола за 

усогласување со оперативен план   
за 

АН-КИ инженеринг ДОО 
ул. " Панко Брашнаров   " бр.17  

Скопје  
 

Дозволата е достапна на јавноста за време на работните денови во период од 
8,30 – 16,30 часот,  во просториите на Град Скопје, Секторот за заштита на 
животната средина и природата барака 14 на бул. " Илинденска " ББ . 
 
Жалби по однос на решението може да се поднесат во рок од 15 дена од денот 
на објавување до Второстепената комисија на ул. "Гоце Делчев" ББ – Скопје. 
Сите потребни информации може да се добијат на тел.3297-303 или на e-mail 
Nikola.Jovanovski@skopje.gov.mk 
 


